令和3年8月吉日

各土地家屋調査士会長 殿

【第17回全国青年土地家屋調査士大会 in ひろしま】開催のお知らせ

広島県青年土地家屋調査士の会

会長 山本賢治

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、 連日報道であります豪雨災害に被災された皆様心

からお見舞い申し上げます。

...

今年の3月から事前告知を行っておりましたが、 開催に関する内容が決定致しましたのでこの場

をかりて、 正式発表とさせていただきます。

事前告知でオンライン参加と会場参加のハイブリッド参加とご案内をさせていただいており、

さまざまな感染症対策を検討して参りましたが、 新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から安

全を最優先にさせていただくため、 オンライン参加のみでの開催に変更致しました。 既に広島で

会場参加の予定を計画されておられた方がいらっしゃいましたら、 大変お手数をおかけいたしま

すが、 広島青調会の山本賢治まで個別でこ連絡をいただけますようお願い申し上げます。

下記のとおり大会内容をお知らせいたします。

［開催趣旨］

皮肉にも私たちの安全を脅かす新型コロナウイルスの影響で時代はニュ ー ノ ー マル時代へと急

変する機会となりました。 土地家屋調査士制度制定 70 年を超えた今、 社会環境に合わせた更なる

変化が必要とされています。 また本大会も通常であれば、 全国から数百名の土地家屋調査士が集

まり、 情報交換や親睦を深めるはずでしたが、新型コロナウイルス感染拡大防止として物理的に

集まることは難しいため、 インタ ー ネット通信を介して集まる大会とさせていただきます。

私たち土地家屋調査士は、 日々研鑽を怠らず常に邁進しています。 本大会では、 その研鑽尽く

された技箭と知恵を集め、 全国の土地家屋調査士の今をお伝え出来ればと思います。

多くの方にご視聴いただき、 全国の土地家屋調査士の魅力を感じて頂きたいです。

［全国大会］

開催日時 ：令和3年8月28日（土） 14時00分-17時00分（ライブ醗信）

［ア ー カイブ期間 令和3年8月31日まで］

テ ー マ ：集いし者たち （オンラインじゃけど）

ライブ会場：〒730-0011

広島県広島市中区基町6番36号

ホテルメルバルク広島 6階瑞雲
TEL082-222-8501

視聴方法 ：電子チケット購入サイトからオンライン配信URLが届きますので、

お手元のパソコンやタブレット、 スマホで視聴可能です。

＃青調会 Twitterでコメント可能

参加方法 ： ZAIKO電子チケット購入特設サイトから購入が出来ます。

チケット購入時に配信サー ビスを受けるために会員登録（無料）が必要です。

※プレミアム会員は有料ですので登録時にご注意願います。

※お支払方法：クレジットカ ー ド、 コンビニ決済、 PayPal 、 WeChat、 Alipay

チケット購入方法の丁寧な説明記事URL
https://note.com/ sui sei/n/n3 9b26dfe586 7

下記QRコ ー ドから確認が出来ます。 ↓↓↓↓↓

...

＊チケット購入URL*
https: / /zenkokutaikai 17 .zaiko.io / item/340 646

下記QRコ ー ドから購入出来ます。 ↓↓↓↓↓

全国大会実行委員による告知動画はこちら↓↓↓

下記QRコ ー ドからこ視聴出来ます。

参加費 ：オンライン視聴チケット購入 税込 2,500 円

オンライン視聴チケット＋オフィシャルTシャッセット購入 税込 6,000 円

応援投げ銭 500 円から 10,000 円

（応援投げ銭機能にて集まりました寄付金につきましては大会開催費に補填する

他に、 土地家屋調査士制度の発展のため青調会活動費とさせていただきます。

後日、 寄付金額とともに活用方法をお知らせいたします。 ）

...

［大会内容］

13 時 45 分 視聴 URL からログイン可能

14 時 00 分 大会放送開始

※当日の祝信スケジュ ールは8月中旬に、 大会バンフレットと 一緒に

ZAIKO アカウントからダウンロー ドのできる URL をご案内します。

※こ協力いただきましたアンケー トから情報を集約し、VTRや会場で

座談会形式での情報を配信します。 各地のピデオレタ ー も配信します。

主なトピックス

•全国のスゴイ会員紹介

•各地での青調会活動紹介

•業務で役立つグッズ紹介

•広島青調会による広島県PR動画配信

•各地から集まったビデオレタ ー配信

•抽選による豪華景品発表

大会中はTwitterを通じてコメントが可能です。

＃青調会

17 時 00 分 大会放送終了

※ア ー カイブ期間

大会終了から令和 3 年 8 月 31 日 21 時 00 まで再視聴ログイン可能です。

広島県青年土地家屋調査士の会事務局

担当者 山本賢治

〒 736-0045

広島県安芸郡海田町堀川町1番8号

ホスタ海田堀川町302 号

（山本土地家屋調査士事務所内）

TEL082-847-2412 (事務所兼用）

FAX082-847-2413 (事務所兼用）

広島青調会公式YouTubeアカウント

【ひろしま青調会ちゃんねる】

https://www. outube.com/channel/UCYllfD-wWOiF61 B 1 ercpr8A

こちらもご登録をお待ちしております！

...